
 

 

REZULTATET E PROVIMIT SIGURIMI I CILËSISI SË SOFTWERËVE 

AFATI I QERSHORIT 2020 

NR. REN EMRI DHE MBIEMRI NR ID POENA NOTA 

1 DITJONA KRYEZIU 170306011 74 7 SHTATË 

2 ARGETIM AXHIMUSA 160306051 63 6 GJASHTË 

 

KONSULTIMET MBAHEN ME DATË: 07.07.2020 NE ORA 13:00 NE ZYREN 428/3 

 

 ARSIMTARI I LËNDËS: 

 

 _____________________ 


